
Uchwała Nr 71/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: dokumentowania posiedzeń Zarządu Okręgu cyfrowym rejestratorem dźwięku. 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala:  
  

§ 1  

Wprowadzić dokumentowanie posiedzeń Zarządu Okręgu cyfrowym rejestratorem dźwięku. 

 

§ 2 

Upoważnić Biuro Zarządu Okręgu do zakupu cyfrowego rejestratora dźwięku. 

 

§ 3 

1. W odniesieniu do zaproszonych gości należy ich poinformować o fakcie rejestracji dźwięku.  

W przypadku braku akceptacji tego faktu zaproszona osoba nie będzie mogła uczestniczyć 

w posiedzeniu. 

2. Akceptacja bądź odmowa, o której mowa w ust. 1 będzie miała odzwierciedlenie w 

oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały i stanowić będzie 

załącznik do protokołu pisemnego z posiedzenia. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 

 

§ 5  

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 6  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 


